PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

PORTARIA TRT/GP/SGJ nº 046/2023

Divulga as escalas do Plantão Judiciário do 1º e 2º
Graus de Jurisdição do Tribunal Regional do
Trabalho da 24ª Região, no período de 04 a
10.09.2023.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 93, inciso XII, da Constituição
Federal, combinado com os termos das Resoluções nºs. 25/2006, 39/2007, 59/2009
do CSJT e 71/2009 do CNJ,

RESOLVE,

Art. 1º DIVULGAR as escalas do plantão judiciário no período de 04 a

10 de setembro de 2023:

2º grau de jurisdição
Telefone (67) 99265-1709

Desembargadores Período Servidor
João Marcelo Balsanelli 04 a 07.09.2023

André Luís Moraes de Oliveira 08.09.2023

João Marcelo Balsanelli 09 a 10.09.2023

Augusto Cesar Sousa Pinto de

Oliveira

1º grau de jurisdição
Telefone (67) 99976-3467

Juiz Período  Servidores

04 a 08.09.2023
Carlana Teodoro de Carvalho

Freire Valdir Aparecido Consalter

Júnior
09 a 10.09.2023

Alexandre Lopes Batista de

Paiva

Oficiais de Justiça Períodos

Alessandro Ferreira 04 a 08.09.2023

Carolina Castro Rebello 09 a 10.09.2023

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)

Desembargador João Marcelo Balsanelli
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

 D
o
c
u
m
e
n
t
o

p
r
o
d
u
z
i
d
o

e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

e
m

3
1
/
0
8
/
2
0
2
3

1
0
:
2
6
:
5
6
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
3
6
0
1
4
)
.